
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
28.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
366 

 
 
 
Про створення робочої групи щодо перевірки фактів, наведених у 
депутатському зверненні народного депутата України Павла Мельника 
від 19 травня 2021 року № 287д9-1-2021/68, та затвердження її складу 
 

Керуючись ст. 6, ст. 16, ст. 28, п.9 ч.1 ст.39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», з метою розгляду депутатського звернення 
народного депутата України Павла Мельника від 19 травня 2021 року 
№287д9-1-2021/68 «Щодо ініціювання комплексної перевірки діяльності 
керівництва ДНЗ «Багатопрофільний центр професійно-технічної освіти» 
(м. Молочанськ, Запорізька область), дотримання державного контролю за 
збереженням і раціональним використанням державного майна та 
законодавства з питань освіти,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу щодо перевірки фактів наведених у 
депутатському зверненні народного депутата України Павла Мельника від 19 
травня 2021 року № 287д9-1-2021/68 (далі – Робоча група). 
 

2. Затвердити склад Робочої групи(додається). 
 
3. Робочій групі провести перевірку фактів, наведених у депутатському 

зверненні народного депутата України Павла Мельника від 19 травня 2021 
року № 287д9-1-2021/68, до 15.06.2021, надати узагальнену інформацію 
голові облдержадміністрації до 17.06.2021 та підготувати відповідь на 
депутатське звернення. 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків.  
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 


